Sousa, matriculada na JUCEPAR sob nº 22/358L na plataforma eletrônica (www.liderleiloes.com.br),
nas condições seguintes: DESCRIÇÕES DOS BENS: M. BENZ L 1113, Placa AHC7024, Chassi
34403312070547, Ano Fabricação 1974, Ano Modelo 1974, RENAVAM: 00512822425. Avaliado: R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). TOYOTA/ BANDEIRANTE, PLACA AHC7087, CHASSI
0J80814, Ano Fabricação 1986, Ano Modelo 1986, RENAVAM: 00519896653. Avaliado: R$ 40.000,00
(quarenta mil reais). ONUS: CONSTAM RENAJUD. Localizado: Fazenda Trindade, na Palmeirinha PR
466, Guarapuava/PR. DEPOSITÁRIO: MARIO KENKITI NISHIMURA VALOR TOTAL DA
AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), ocorrida em 09/08/2024, mov. 163. DEBITOS
EXENQUENDO: R$ 97.466,89 (NOVENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS
REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS) em dezembro de 2024. DATAS DOS LEILÕES : 1º Leilão
com início em 17/03/2025, às 10h00, e término em 19/03/2025, às 10h00, por preço igual ou superior
ao valor da avaliação; 2º Leilão com início em 19/03/2025, às 10h05, e término em 08/04/2025, às

, por preço igual ou superior a 60% do valor da avaliação. 1º LEILÃO DA AVALIAÇÃO :10h00
R$95.000,00(noventa e cinco mil reais), 2º LEILÃO DA AVALIAÇÃO (60%) R$57.000,00 (cinquenta e
sete mil reais). DA REMISSÃO E ADJUDICAÇÃO: Remição, 1% do valor pelo qual o bem foi
resgatado, cabendo à pessoa que realizada a remição. Transação, depois de designada arrematações
publicados os editais, 0,5% do valor do acordo, pelo executado. Adjudicação, 1% do valor da